
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2017 vom 30.06.2017 bis 02.07.2017

Berliner Schwimm-Verband Seite 1

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2007: 01:48,10   2006: 01:41,10   2005: 01:31,80   2004: 01:26,20   2003: 01:22,50   2002: 01:21,10
2001: 01:19,00   2000: 01:18,20   1999: 01:16,40   offen: 01:14,30

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,35
2. Taha Abu Mahfouz 2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:33,58
3. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:40,26
4. Bartosz Kraska 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,70
5. Hagen Heinold 2007 Berliner TSC 01:41,79
6. Vincent Graß 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:45,25
7. Colin Maron 2007 Berliner TSC 01:45,54
8. Johannes Wundt 2007 SG Steglitz Berlin 01:45,66
9. Felix Dentschev 2007 BSV Medizin Marzahn 01:47,11
10. Florian Fisch 2007 Aqua Berlin e.V. 01:48,86 EnM
11. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 01:49,73 EnM
12. Frederik Böhme 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:54,60 EnM

nicht am Start
Anton König 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Vincent Passek 2006 Berliner TSC 01:21,98
2. Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,19
3. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,15
4. Luca Tolu 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,97
5. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,21
6. Malte Friedrich 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,30
7. Maxim Sterk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,47
8. Malte Schütz 2006 SC Poseidon Berlin 01:40,42
9. Benedikt Hübel 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:41,53 EnM
10. Ben Eisold 2006 Aqua Berlin e.V. 01:44,82 EnM

disqualifiziert
Dorian Opitz 2006 Berliner TSC

Anschlag an der 50m - Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,70
2. Lorenz Brinkmann 2005 BSV Medizin Marzahn 01:19,72
3. Toni Prnjak 2005 Berliner SV 92 01:24,12
4. Emil Thore Schildhauer 2005 SG Steglitz Berlin 01:26,50



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2017 vom 30.06.2017 bis 02.07.2017

Berliner Schwimm-Verband Seite 2
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noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Fritz Schumacher 2005 SC Poseidon Berlin 01:29,64
6. Konstantin Kutzner 2005 Berliner SV 92 01:31,97 EnM

disqualifiziert
Niklas Richter 2005 Wasserfreunde Spandau 04

Beine nicht in gleicher waagerechter Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Bruno Eggert 2004 Berliner TSC 01:18,80
2. Tobias Gründer 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:26,39 EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Yannick Palm 2003 Berliner TSC 01:11,00
2. Vincent Püschel 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,38
3. Lucas Schröder 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,70
4. Matteo Hauschild 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,10
5. Raphael Nietsch 2003 SC Poseidon Berlin 01:17,16
6. Vincent Baller 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,70
7. Eric Schulze 2003 SC Eintracht Berlin e.V. 01:25,11 EnM
8. Arvid Horn 2003 SC Wedding Berlin 01:27,01 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Suri Phandara 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,59
2. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,52
3. Richard Wolter 2002 SC Wedding Berlin 01:19,54
3. Thorben Peschke 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,54

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,12
2. Lukas Schultze 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,60
3. Maik Rosentreter 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,90
4. Nicolas Kohl 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:18,21
5. Marc Beier 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:19,33 EnM
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Benjamin Sinnig 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,05
2. Joel Lammel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,52
3. Kai Lehmann 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:12,67
4. Emil Dziedzic 2000 SC Wedding Berlin 01:13,31
5. Jan Nicolas Kempf 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,34
6. Kilian Neis 2000 SC Wedding Berlin 01:16,59
7. Maximilian Radunz 2000 SG Steglitz Berlin 01:17,49

abgemeldet
Ole Tschirschwitz 2000 BSV "Friesen 1895" e.V.

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Felix Muchow 1999 SC Poseidon Berlin 01:14,80
2. Till Janssen 1999 SC Wedding Berlin 01:15,15
3. Karl Klemens Naaßner 1999 Berliner TSC 01:17,87 EnM
4. Yannick Opätz 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,02 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Meister

Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC 01:06,98
2. Alexander Litke 1998 Berliner TSC 01:08,40
3. Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,12
4. Yannick Palm 2003 Berliner TSC 01:11,00
5. Vincent Püschel 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,38
6. Tobias Niestroy 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 01:11,62
7. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,70
8. Leon Baron 1998 SG Steglitz Berlin 01:11,89
9. Benjamin Sinnig 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,05
10. Joel Lammel 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,52
11. Suri Phandara 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,59
12. Kai Lehmann 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:12,67
13. Emil Dziedzic 2000 SC Wedding Berlin 01:13,31
14. Ole Braunschweig 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,89
15. Felix Muchow 1999 SC Poseidon Berlin 01:14,80
16. Till Janssen 1999 SC Wedding Berlin 01:15,15
17. Jan Nicolas Kempf 2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,34
18. Lucas Schröder 2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:15,70
19. Matteo Hauschild 2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,10
20. Kilian Neis 2000 SC Wedding Berlin 01:16,59
21. Lukas Schultze 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,60
22. Raphael Nietsch 2003 SC Poseidon Berlin 01:17,16
23. Maximilian Radunz 2000 SG Steglitz Berlin 01:17,49
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
24. Karl Klemens Naaßner 1999 Berliner TSC 01:17,87 EnM
25. Maik Rosentreter 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:17,90
26. Nicolas Kohl 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:18,21
27. Vincent Baller 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,70
28. Bruno Eggert 2004 Berliner TSC 01:18,80
29. Yannick Opätz 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:19,02 EnM
30. Marc Beier 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:19,33 EnM
31. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,52
32. Richard Wolter 2002 SC Wedding Berlin 01:19,54
32. Thorben Peschke 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,54
34. Lorenz Brinkmann 2005 BSV Medizin Marzahn 01:19,72
35. Vincent Passek 2006 Berliner TSC 01:21,98
36. Amadeus Kroll 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,19
37. Toni Prnjak 2005 Berliner SV 92 01:24,12
38. Eric Schulze 2003 SC Eintracht Berlin e.V. 01:25,11 EnM
39. Tobias Gründer 2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:26,39 EnM
40. Emil Thore Schildhauer 2005 SG Steglitz Berlin 01:26,50
41. Arvid Horn 2003 SC Wedding Berlin 01:27,01 EnM
42. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,15
43. Fritz Schumacher 2005 SC Poseidon Berlin 01:29,64
44. Luca Tolu 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,97
45. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:31,21
46. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,35
47. Konstantin Kutzner 2005 Berliner SV 92 01:31,97 EnM
48. Taha Abu Mahfouz 2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:33,58
49. Malte Friedrich 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,30
50. Maxim Sterk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,47
51. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:40,26
52. Malte Schütz 2006 SC Poseidon Berlin 01:40,42
53. Benedikt Hübel 2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:41,53 EnM
54. Bartosz Kraska 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,70
55. Hagen Heinold 2007 Berliner TSC 01:41,79
56. Ben Eisold 2006 Aqua Berlin e.V. 01:44,82 EnM
57. Vincent Graß 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:45,25
58. Colin Maron 2007 Berliner TSC 01:45,54
59. Johannes Wundt 2007 SG Steglitz Berlin 01:45,66
60. Felix Dentschev 2007 BSV Medizin Marzahn 01:47,11
61. Florian Fisch 2007 Aqua Berlin e.V. 01:48,86 EnM
62. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 01:49,73 EnM
63. Frederik Böhme 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:54,60 EnM


